

# OJ INV ApS

Krageholmsvej 95  
4736 Karrebæksminde

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2021**

---

**Ole Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OJ INV ApS  
Krageholmsvej 95  
4736 Karrebæksminde

CVR-nr: 33876742  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er holding selskab og udfører diverse konsulentopgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været nogen betydelige begivenheder efter regnskabs afslutning.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for OJ INV ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision opfyldt.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		224.956	747.666
Eksterne omkostninger		-59.818	-209.120
<b>Bruttoresultat</b>		<b>165.138</b>	<b>538.546</b>
Personaleomkostninger		0	-602.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.474	-84.488
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>68.664</b>	<b>-148.531</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-44	-12
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>68.620</b>	<b>-148.543</b>
Skat af årets resultat	1	-2.249	35.011
<b>Årets resultat</b>		<b>66.371</b>	<b>-113.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		66.371	-113.532
<b>I alt</b>		<b>66.371</b>	<b>-113.532</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		261.717	308.402
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>261.717</b>	<b>308.402</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.308	103.308
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>103.308</b>	<b>103.308</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>365.025</b>	<b>411.710</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.972	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udsudte skatteaktiver		34.354	36.603
Andre tilgodehavender		0	1.311
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.326</b>	<b>37.914</b>
Likvide beholdninger		35.503	4.919
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>135.829</b>	<b>42.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>500.854</b>	<b>454.543</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-80.195	-146.566
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-195</b>	<b>-66.566</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.756	41.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410.293	479.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>501.049</b>	<b>521.109</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>501.049</b>	<b>521.109</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>500.854</b>	<b>454.543</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.249	35.011
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.249</u>	<u>35.011</u>

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Besto ApS.

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software kr.
Kostpris primo	459.455
Tilgang	49.833
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>509.288</b>
Af- og nedskrivning primo	151.053
Årets afskrivning	96.518
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>247.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>261.717</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	103.308	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>103.308</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>103.308</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Besto ApS, Danmark	100%	DKK 80.000	DKK 15.633
Bikemember AS, Norge	100%	NOK 30.000	NOK 6.477

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret